
ZARZĄDZENIE NR 1428/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na 
realizację projektów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2022 r. 

Na podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr XXXV/691/16 Rady Miasta Krosna z 
dnia 28 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 
3748) w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Miasto Krosno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu. 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkurs wniosków na realizację 

projektów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 
2022 r. ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1344/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu wniosków 
na realizację projektów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu w 2022 roku. 

2. Wyboru podmiotów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinią Komisji 
Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 1378/21 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

3. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowią wyniki  konkursu 
zawierające nazwę podmiotów wybranych do realizacji określonego w § 1 
ust.1 projektu wraz z nazwą projektu oraz wysokością przyznanej dotacji. 

4. Warunki realizacji poszczególnych projektów zostaną określone w 
umowach zawartych pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a wybranymi w drodze 
konkursu podmiotami. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu wniosków, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i 
Sportu  Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB6B6B1-61EC-47F2-A953-48CDE9F10A27. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB6B6B1-61EC-47F2-A953-48CDE9F10A27. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 1428/22 

Prezydenta Miasta Krosna 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu wniosków 
na realizację projektów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2022 r. 

Lp
. Nazwa podmiotu Nazwa projektu 

Wysokość 
przyznanej 
dotacji  

1 Akademia Piłkarska 
Beniaminek Krosno 

Udział w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski 
Związek Piłki Nożnej 

5 000 zł 

2 
Krośnieński Klub 
Biegacza MOSiR 
Krosno 

Współzawodnictwo seniorów w 
biegach długich 4 000 zł 

3 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
GUZIKÓWKA 
Krosno 

Wsparcie działalności na rzecz 
tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Guzikówka 
Krosno 

10 000 zł 

4 
Osiedlowy Klub 
Sportowy 
Markiewicza Krosno 

Uczestnictwo w rozgrywkach kl. 
Okręgowej seniorów w piłce nożnej 20 000 zł 

5 Krośnieński Klub 
Kyokushin Karate 

Udział w Mistrzostwach Europy 
Karate Kyokushin 4 000 zł 

6 
Krośnieńskie 
Stowarzyszenie 
Siatkówki Karpaty 
Krosno 

Udział w rozgrywkach I ligi kobiet piłki 
siatkowej 80 000 zł 

7 
Krośnieńskie 
Stowarzyszenie 
Siatkówki Karpaty 
Krosno 

Udział w rozgrywkach II ligi męskiej 
piłki siatkowej 40 000 zł 

8 Klub Pływacki 
Masters Krosno 

Wsparcie działalności statutowej 
Klubu Pływackiego Masters Krosno 2 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB6B6B1-61EC-47F2-A953-48CDE9F10A27. Podpisany Strona 1



9 
Krośnieński Klub 
Koszykówki Spółka 
Akcyjna 

Udział w rozgrywkach pierwszej ligi 
koszykówki PZKosz 130 000 zł 

10 Klub Sportowy 
Karpaty Krosno 

Udział drużyny seniorów w 
rozgrywkach IV ligi podkarpackiej 120 000 zł 

11 
Krośnieńskie 
Stowarzyszenie 
Tenisa Stołowego 

Udział w rozgrywkach II ligi 
mężczyzn, II ligi kobiet, III ligi 
mężczyzn 

22 000 zł 

12 Wilki Krosno Spółka 
Akcyjna 

Udział w rozgrywkach pierwsze ligi 
żużlowej 190 000 zł 

13 
Krośnieński Klub 
Szachowy URANIA 
Krosno 

Udział i przygotowanie KKSz Urania 
Krosno w rozgrywkach ligowych 2022 3 000 zł 

Razem 630 000,00 zł 

 
 
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB6B6B1-61EC-47F2-A953-48CDE9F10A27. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-23T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




